Barda Perimetral U.H. 
Xxxxxxx Xxxxxxxx entre 
C. Xxxxxx y C. Xxxxxx 

1 0 1 Uno 

A11 

Sustitución del Adocreto 
Existente por Nuevo de 
Calle Interior del 
Condominio 
Denominado “Xxxxxxxx 
xx Xxxxxxx” 

11 0 11 Once 

Opiniones Nulas 18 0 18 Dieciocho 

Total 286 0 286 
Doscientos 

ochenta y seis 

6. Medidas de garantía y preventivas. El diecisiete de marzo 

de dos mil veinte, con motivo de la contingencia sanitaria 

originada por la pandemia global del coronavirus SARS-COV2 

(COVID-19), el Consejo General del IECM dictó el Acuerdo 

IECM/ACU-CG-031/2020, por medio del cual aprobó la